

## Virksomhetsbesøk hos Stadsbygd omsorgssenter

---

**Behandles i utvalg**

Kontrollutvalget i Indre Fosen kommune

**Møtedato**

07.06.2023

**Saknr**

26/23

**Saksbehandler** Karoline Lorentzen

**Arkivkode** FE-033

**Arkivsaknr** 21/5 - 57

---

**Forslag til vedtak**

Kontrollutvalget tar dagens virksomhetsbesøk og redegjørelsene til orientering.

**Saksopplysninger**

Kontrollutvalget vedtok i sitt møte 26.10.2022, sak 53/22 at utvalget drar på virksomhetsbesøk til Stadsbygd omsorgssenter i kontrollutvalgets siste møte våren 2023.

For å bli kjent med ulike sider av kommunen kan utvalget legge enkelte av sine møter til kommunens virksomheter, eller til bedrifter som kommunen har eierandeler i. Virksomhetsbesøk kan gi kontrollutvalget bedre informasjon om selskapet/virksomheten, eventuelle utfordringer de har og er en fin anledning til å høre hvordan de ansatte opplever dialogen mellom politisk og administrativt nivå, satsningsområder mv. Videre er virksomhetsbesøk en fin anledning til å gjøre kontrollutvalget kjent for andre.

Stadsbygd omsorgssenter består av 16 ordinære omsorgsboliger, 12 bofelleskapsplasser og 12 HDO-plasser (boliger med heldøgns omsorg), til sammen 40 plasser.

Kontrollutvalget har vedtatt følgende tidsplan for virksomhetsbesøket:

09:00-09:10 - Innledning v/kontrollutvalgets leder, kort presentasjon av kontrollutvalget, hensikten med møtet og presentasjon av de som er tilstede.

09:10-10:00 - Presentasjon av omsorgssenteret, sykefravær, omorganisering, bemanningssituasjonen og demografi.

10:00-10:20 - Spørsmål og dialog med tillitsvalgte og verneombud

10:20-10:45 - Omvisning av omsorgssenteret

10:45-11:00 - Oppsummering og avslutning av virksomhetsbesøket

Både enhetens virksomhetsleder, enhetsleder og kommunalsjef helse- og omsorg vil delta fra kommunens side, i tillegg til tillitsvalgte og verneombud.

For å trekke erfaring og lærdom ut av besøket bør kontrollutvalget gi en oppsummering og vurdering av besøket på slutten.

**Konklusjon**

Kontrollutvalgets sekretariat legger til grunn at kontrollutvalget kan ta dagens virksomhetsbesøk til orientering.